
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«Ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»

ИНН 0534006129 ОГРН 1020501766581
368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт, ул. Ахмедханова 74. E-mail: soshl929@mail.ru 

31.08.2024г №11/9
ПРИКАЗ

Об утверждении списка учебников 

на 2024-2025 учебный год.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения Российской 
Федерации от 20.05.2020 № 254 «Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных 
к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных 
программ начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями, 
осуществляющими образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить перечень учебников, учебных пособий на 2024 -2025 учебный год 
2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе М агомедовой З.А.; Мусаевой Х.У.

2.1. ознакомить до 02.09.2024 года педагогических работников, учащихся и их родителей 
(законных представителей) с утвержденным списком;

разместить данный приказ с приложением на официальном сайте МКОУ 
«Ст.Карланюртовская СОШ»;
2.2. учитывать утвержденный список при формировании учебного плана на новый учебный 

год.
3.Педагогу-библиотекарю Абдулхаджиевой М.Г.

3.1. внести в список используемых учебников возможную корректировку по количеству 
приобретаемых учебников на 2024-2025 учебный год.

4. Педагогу-библиотекарю Абдулхаджиевой М.Г. провести 
работу по организации заказа недостаю ^й^Ш Щ ^*^ов, учебных пособий.

5.Контроль за исполнением данного; ta собой.

Директор МКОУ «Ст.Карланюртовская С О Ш> > ■ М • Жал ал уд и нова 
С приказом оз и ы : ^ v T M/ J  ̂  • -А М а го м е; юна

Т.М.Магомедова 
М.Г. Абдулхаджиева

mailto:soshl929@mail.ru

